Publicação: Transparência Ativa em 27 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
26 de maio de 2023 as 15:34

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 67380EEADB4F7D9E393AD89A75C36CC4
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 25 de maio de 2023 as 11:42

Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 29 de maio de 2023 as 09:00. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1320 - REITORIA/IFG, DE 26 DE MAIO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23738.000429/2023-82,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA do
Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG, conforme descrição abaixo:

Membro Representação Matrícula
Caio Cezar Neves Pimenta Docente 3215760

Davi Araújo Quaresma Lemos Docente 1308460
Márcia Rosa de Melo Técnico-Administrativo 2320309

Rafael Lima Meireles de Queiroz Técnico-Administrativo 2276093
Arthur Feitosa Vieira Monteiro Discente 20192150050019

Priscila Almeida de Morais Discente 20191150050126